

Nomor : 184/ULP/IX/IP/2023

Perihal : Pengumuman Pembukaan Tender Jasa Layanan Kebersihan (Cleaning Service) &

Pembuangan Sampah Perbanas Institute.

Lampiran : - Surat Pernyataan Minat Mengikuti Tender.

Yang terhormat

Bapak/Ibu Pimpinan Perusahaan (Peserta Tender)

Di tempat.

Dengan ini disampaikan bahwa Perbanas Institute akan melaksanakan proses tender Jasa Layanan Kebersihan (*Cleaning Service*) dan Pembuangan Sampah Perbanas Institute.

Apabila perusahaan Bapak/Ibu berminat mengikuti proses tender ini, maka sebagai Peserta Tender wajib memenuhi ketentuan-ketentuan dan proses tender sebagai berikut.

Tahap	Jadwal/Waktu	Kegiatan dan Ketentuan	Keterangan
I.	12 s/d 15 September 2023	Peserta Tender mengunduh dan menyampaikan scan Surat pernyataan minat mengikuti tender (Lampiran) yang sudah terisi lengkap, ditandatangani di atas meterai dan dibubuhi stempel perusahaan;	<ul> <li>Scan Dokumen Asli dikirim ke e-mail:         <pre>procurement@perbanas.id</pre></li> <li>Format atau bentuk dokumen: PDF atauJPG</li> </ul>
II.	18 September 2023	Peserta Tender menerima undangan melalui e-mail untuk mendapatkan penjelasan (aanwijzing) dan melakukan survey ke lokasi pekerjaan di Perbanas Institute.	Surat dikirim oleh Tim Tender dari procurement@perbanas.id ke email peserta tender yang telah menyatakan minta mengikuti tender.
III.	20 September 2023	<ul> <li>Peserta Tender mendapatkan penjelasan (aanwijzing) dari Tim Tender.</li> <li>Peserta Tender melaksanakan surveyke lokasi kerja di Perbanas Institute, baik Kampus Jakarta maupun Kampus Bekasi dari tim tender.</li> </ul>	<ul> <li>Peserta Tender melakukan survey berdasarkan jadwal yang telah ditetapkan oleh Tim Tender.</li> <li>Peserta Tender didampingi oleh Tim Tender.</li> </ul>
IV.	02 Oktober 2023	Peserta Tender menyampaikan surat penawaran harga jasa layanan kebersihan kepada Tim Tender.	<ul> <li>Surat dikirim oleh Tim         Tender dari         <u>procurement@perbanas.id</u>         ke e-mail peserta tender.     </li> </ul>

www.perbanas.id

Fax : 62-21-8224432 www.perbanas.id



		Surat penawaran memuat rincian	Format atau bentuk
		harga yang diperlukan antara lain	dokumen: PDF atau JPG.
		sebagai berikut:	
		■ Biaya jasa layanan kebersihan per	
		bulan.	
		■ Biaya honor tenaga kerja per	
		orang per bulan.	
		■ Biaya peralatan kerja mesin.	
		■ Biaya peralatan kerja nonmesin.	
		■ Biaya peralatan consumables	
		(dengan menyebutkan merk	
		chemical yang digunakan).	
		■ Biaya peralatan chemical (dengan	
		menyebutkan merk chemical	
		yang digunakan).	
V.	04 Oktober 2023	Peserta Tender melaksanakan	Peserta Tender mendapatkan
		presentasi dan <i>interview</i> dengan	undangan <i>interview</i> dan <i>link</i>
		Tim Tender sesuai jadwal yang telah	zoom dari Tim Tender melalui e-
		ditetapkan oleh Tim Tender.	mail.
VI.	13 Oktober 2023	Tim Tender menyampaikan surat	<ul> <li>Surat dikirim oleh Tim</li> </ul>
		pemberitahuan kepada setiap	Tender dari
		Peserta Tender perihal hasil tender,	<u>procurement@perbanas.id</u>
		baik yang dinyatakan sebagai	ke e-mail peserta tender
		pemenang maupun yang	Keputusan atas hasil tender
		dinyatakan kalah.	bersifat final dan tidak dapat
			disanggah oleh Peserta Tender.

Demikian yang kami sampaikan; terima kasih atas perhatian yang diberikan Bapak/Ibu.

## **Catatan:**

- Bagi peserta tender yang berminat, silahkan mengunduh file Lembar Pernyataan Minat Mengikuti Tender.
- Untuk Informasi lebih lanjut bisa menghubungi Tim Tender HP/WA: 0812 820 3826 (Pak Azmar)

Kepala Unit Layanan Pengadaan,

Azmar, S.Kom, M.N

Kabiro Fasilitas dan Keamanan,

Hendra Nazir, S.E.

BEKASI CAMPUS

Jl. Cut Meutia Raya No.2, Bekasi 17116 Phone : 62-21-8224178 8224968, 8224383

Fax : 62-21-8224432 www.perbanas.id